
Strona 1

2013-06-12 08:34:21http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=108311&rok=2013-06-12

Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 191978-2013 z dnia 2013-05-16 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Żary

Przedmiotem zamówienia są usługi gospodarowania odpadami komunalnymi poprzez odbieranie i transport odpadów komunalnych do miejsc unieszkodliwiania lub

odzysku oraz odbieranie i zagospodarowanie selektywnie zebranych odpadów komunalnych, w...

Termin składania ofert: 2013-05-29

Żary: Świadczenie usług odbierania odpadów komunalnych od wła ścicieli zamieszkałych
nieruchomo ści w Gminie Żary o statusie miejskim i ich transportu do miejsc unieszkod liwiania lub

odzysku oraz odbierania i zagospodarowania selektywnie ze branych odpadów komunalnych, w tym
ulegaj ących biodegradacji.

Numer ogłoszenia: 108311 - 2013; data zamieszczenia: 12.06 .2013
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Za mówie ń Publicznych: tak, numer ogłoszenia w BZP: 191978 - 2013r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogł oszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Miejski, Rynek 1-5/18, 68-200 Żary, woj. lubuskie, tel. (068) 470 83 13, faks (068) 470 83 90.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego: Świadczenie usług odbierania odpadów komunalnych od właścicieli zamieszkałych nieruchomości

w Gminie Żary o statusie miejskim i ich transportu do miejsc unieszkodliwiania lub odzysku oraz odbierania i zagospodarowania selektywnie zebranych

odpadów komunalnych, w tym ulegających biodegradacji..

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia są usługi gospodarowania odpadami komunalnymi poprzez odbieranie i transport

odpadów komunalnych do miejsc unieszkodliwiania lub odzysku oraz odbieranie i zagospodarowanie selektywnie zebranych odpadów komunalnych, w tym

ulegających biodegradacji, powstałych na wszystkich zamieszkałych nieruchomościach, położonych w granicach administracyjnych Gminy Żary o statusie

miejskim, od dnia podpisania umowy do 31 grudnia 2013r., w tym odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych nie wcześniej niż od 01 lipca 2013 r.

do 31 grudnia 2013r. Wykaz zamieszkałych nieruchomości położonych na terenie Gminy Żary o statusie miejskim przedstawia załącznik do Opisu przedmiotu

zamówienia. Wykaz zawiera: nazwy ulic, numery nieruchomości, ilość osób zamieszkałych, rodzaj zbiórki na nieruchomości; N - nieselektywna, S -

selektywna..

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 90.00.00.00-7, 90.51.31.00-7, 90.50.00.00-2, 90.51.20.00-9, 90.53.30.00-2.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 11.06.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENI A:

Przedsiębiorstwo Komunalne PEKOM S.A., ul. Bohaterów Getta 9-11, 68-200 Żary, kraj/woj. lubuskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia (bez VAT): 800710,80 PLN.



Strona 2

2013-06-12 08:34:21http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=108311&rok=2013-06-12

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NA JNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 949977,00

Oferta z najni ższą ceną: 949977,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 949977,00

Waluta: PLN.


